INDICAÇÃO Nº 86/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a limpeza e capina no Cemitério Municipal e sem seus arredores.

JUSTIFICATIVA

Muitas foram as reclamações de cidadãos descontentes com a aparência do cemitério central da nossa cidade. Em virtude deste descontentamento e após verificação do local, constatamos a real necessidade da limpeza e capina. Solicitamos a adoção de medidas cabíveis e agradecemos.
Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2013.

	FLÁVIO ALEXANDRE

	VEREADOR

PAGE